
 
 

UCHWAŁA NR XI/91/25 
RADY GMINY PUCHACZÓW 

z dnia 3 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Puchaczów w 2025 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580, z późn. zm.) Rada Gminy Puchaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Puchaczów w 2025 roku w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puchaczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Zabłotny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1310



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/91/25 

Rady Gminy Puchaczów 

z dnia 3 marca 2025 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Puchaczów w 2025 roku 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne. 

 

§ 1.  

Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1. Urzędzie należy rozumieć Urząd Gminy Puchaczów, 

2. Gminie należy przez to rozumieć Gminę Puchaczów, 

3. Wójcie należy przez to rozumieć Wójta Gminy Puchaczów, 

4. Programie należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Puchaczów w 2025 roku, 

5. Schronisko dla bezdomnych zwierząt należy przez to rozumieć Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt 
Nowodwór, 21-100 Lubartów, 

6. Zakład leczniczy dla zwierząt należy przez to rozumieć Gabinet weterynaryjny „PIOWET” lek. wet. 
Piotr Biełuszka, 

7. Opiekunie społecznym należy przez to rozumieć osobę, która dobrowolnie sprawuje opiekę nad 
bezdomnymi zwierzętami oraz kotami wolno żyjącymi na terenie Gminy Puchaczów, a jej działalność opiera 
się wyłącznie na pracy społecznej i jest w pełnym zakresie nieodpłatna. 

Rozdział 2. 
Cel i zadania programu. 

§ 2.  

1. Celem programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy oraz opieka nad zwierzętami 
bezdomnymi. 

2. Zadania Programu to: 

1) zapewnienie opieki zwierzętom bezdomnym z terenu Gminy, 

2) ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt na terenie Gminy. 

Rozdział 3. 
Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy. 

§ 3.  

Zapewnienie opieki zwierzętom bezdomnym z terenu Gminy realizowane będzie poprzez: 

1. Zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt prowadzonym 
przez Małgorzatę Szumiło Nowodwór, 21-100 Lubartów, tel. 601 896 073, 

2. Sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie - odpowiedzialny Referat 
Rolnictwa Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej tel. 81 535 8860, 81 535 8861 oraz zapewnienie 
pomocy weterynaryjnej w razie potrzeby i profilaktyki pasożytniczej - Gabinet weterynaryjny „PIOWET”, 
Brzeziny 42, 21-013 Puchaczów, tel. 817575095, 606 960 847, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1310



3. Odławianie zwierząt bezdomnych przy pomocy chwytaków, smyczy, pułapek żywołownych, 
aplikatorów weterynaryjnych firm TELINJECT i TELEDART – Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt 
Małgorzata Szumiło Nowodwór, 21-100 Lubartów, 

4. Transport odłowionych zwierząt dokonany będzie przystosowanymi do tego celu pojazdami marki VW 
T5 Transporter - Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt Małgorzata Szumiło Nowodwór, 21-100 Lubartów, 

5. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich - siedziba 
gospodarstwa Bogdanka 79 A, 21-013 Puchaczów. 

6. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych na terenie Gminy 
Puchaczów z udziałem zwierząt - Gabinet weterynaryjny „PIOWET”, Brzeziny 42, 21-013 Puchaczów, tel. 
817575095, 606 960 847 

7. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt. 

§ 4.  

Zapewnienie opieki zwierzętom bezdomnym na terenie Gminy realizują: 

1. Gmina poprzez zawarcie umowy ze schroniskiem dla zwierząt, zakładem leczniczym dla zwierząt oraz 
wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, 

2. Schronisko dla zwierząt poprzez przyjmowanie zwierząt bezdomnych dostarczonych do schroniska. 

§ 5.  

1. Ustala się, iż zwierzęta bezdomne przebywające w granicach administracyjnych Gminy będą odławiane. 

2. Odławianie zwierząt bezdomnych prowadzone będzie w sposób stały, a usługa odławiania następuje po 
zgłoszeniu informacji o bezdomnych zwierzętach do Urzędu Gminy Puchaczów - Referatu Rolnictwa Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

3. Wyłapywaniem będą objęte zwierzęta bezdomne pozostawione bez opieki w stosunku, do których 
nie istnieje możliwość ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką dotychczas pozostawały, a w 
szczególności chore lub powodujące zagrożenie życia, zdrowia i bezpieczeństwa ludzi oraz porządku 
publicznego. 

4. Odłowione bezdomne zwierzęta domowe umieszczane będą w schronisku dla bezdomnych zwierząt. 

5. Odławianie zwierząt bezdomnych będzie prowadzone wyłącznie przy użyciu specjalistycznego sprzętu 
przeznaczonego do wyłapywania zwierząt, który nie stwarza zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt, a także 
nie będzie zadawał im cierpienia. 

6. Transport odłowionych zwierząt dokonywany będzie przystosowanymi do bezpiecznego i humanitarnego 
przewozu zwierząt. 

7. Odłowione bezdomne zwierzęta gospodarskie umieszczane będą w gospodarstwie rolnym wskazanym 
przez Wójta. 

§ 6.  

Sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie realizuje Gmina poprzez: 

1. ustalenie miejsc, w których przebywają wolno żyjące koty, 

2. zapewnienie karmy oraz wody pitnej w miejscach ich przebywania, 

3. zakup i wydawanie karmy na wniosek opiekuna społecznego zainteresowanego dokarmianiem kotów 
wolno żyjących (wzór wniosku stanowi załącznik nr 1), który zarejestrowany zostanie na podstawie deklaracji 
(wzór deklaracji stanowi załącznik nr 2) w Urzędzie dla właściwej miejscowości z terenu Gminy ze względu na 
miejsce bytowania kotów, 

4. wydawanie na wniosek opiekuna społecznego skierowań na leczenie zwierząt, w ramach zawartej 
umowy z zakładem leczniczym dla zwierząt (wzór wniosku stanowi załącznik nr 3, wzór skierowania stanowi 
załącznik nr 3a). 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1310



§ 7.  

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
realizują: 

1. Schronisko dla bezdomnych zwierząt poprzez zapewnienie dyżuru lekarza weterynarii w schronisku, 

2. Gmina poprzez zawarcie umowy z zakładem leczniczym dla zwierząt w zakresie opieki weterynaryjnej, 
udzielanej zwierzętom bezdomnym i kotom wolno żyjącym z terenu Gminy. 

§ 8.  

Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizują: 

1. Schronisko dla bezdomnych zwierząt poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania 
nowych właścicieli i oddawanie do adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym 
zapewnić im należyte warunki bytowania, 

2. Gmina poprzez promocję adopcji zwierząt ze schroniska. 

Rozdział 4. 
Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt na terenie Gminy. 

§ 9.  

Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt realizowane będzie poprzez: 

1. Sterylizację i kastrację zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów, 

2. Usypianie ślepych miotów, 

3. Edukację mieszkańców Gminy w zakresie sprawowania opieki nad zwierzętami oraz sposobów 
zapobiegania bezdomności zwierząt. 

§ 10.  

Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację i kastrację zwierząt domowych, 
w szczególności psów i kotów, realizują; 

1. Schronisko dla bezdomnych zwierząt poprzez obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów sterylizacji 
i kastracji zwierząt przyjętych do schroniska, z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do 
wykonania tych zabiegów, 

2. Gmina poprzez wydawanie na wniosek opiekuna społecznego skierowań na zabiegi sterylizacji, kastracji, 
usypianie ślepych miotów, w ramach zawartej umowy z zakładem leczniczym, w przypadku gdy zwierzę 
zgłoszone zostało do gminy jako bezdomne, z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do 
wykonania tych zabiegów (wzór wniosku stanowi załącznik nr 4, wzór skierowania stanowi załącznik nr 4a). 

3. Gmina poprzez współfinansowanie w wysokości 50% kosztów zabiegu sterylizacji lub kastracji psów 
i kotów posiadających właścicieli zamieszkałych na terenie gminy Puchaczów, przy pełnym poszanowaniu 
praw właścicieli zwierząt, w ramach zawartej umowy z zakładem leczniczym, na zasadach zawartych 
w „Regulaminie dofinansowania sterylizacji/kastracji zwierząt właścicielskich na 2025 rok”. 

§ 11.  

Usypianie ślepych miotów zwierząt realizują: 

1. Schronisko dla bezdomnych zwierząt poprzez dokonywanie przez lekarza weterynarii zabiegów 
usypiania ślepych miotów, 

2. Gmina poprzez wydawanie na wniosek opiekuna społecznego skierowań na usypianie ślepych miotów, 
w ramach zawartej umowy z zakładem leczniczym dla zwierząt. (wzór wniosku stanowi załącznik nr 4, wzór 
skierowania stanowi załącznik nr 4a). 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1310



§ 12.  

1. Edukacja mieszkańców gminy w zakresie sprawowania opieki nad zwierzętami oraz sposobów 
zapobiegania bezdomności zwierząt realizowana będzie przez Gminę. 

2. Działania edukacyjne podejmowane będą przede wszystkim w zakresie odpowiedzialnej i właściwej 
opieki nad zwierzętami, ich humanitarnego traktowania, propagowania sterylizacji i kastracji, a także adopcji 
zwierząt bezdomnych. 

3. Działania edukacyjne realizowane będą poprzez: 

1) zachęcenie szkół i przedszkoli z terenu gminy do włączania do treści programowych w dziedzinie ochrony 
środowiska, zagadnień związanych z humanitarnym traktowaniem zwierząt domowych oraz standardami 
opieki nad zwierzętami, potrzebą ograniczenia liczby zwierząt przez sterylizację i kastrację, 

2) propagowanie przez Gminę zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt zapobiegających nadmiernemu 
niekontrolowanemu wzrostowi populacji bezdomnych zwierząt. 

Rozdział 5. 
Finansowanie programu. 

§ 13.  

1. Środki finansowe przeznaczone na realizację zadań wynikających z Programu zostały zabezpieczone 
w budżecie gminy w wysokości 118 500,00 zł. 

2. Środki finansowe wydatkowane będą poprzez zlecanie świadczenia usług i dostaw zgodnie z ustawą 
z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320). 

§ 14.  

Środki finansowe wydatkowane będą w następujący sposób: 

1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca i opieki w schronisku dla zwierząt - 54 500,00 zł, 

2. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie - 1 500,00 zł 

3. Odławianie bezdomnych zwierząt - 15 500,00 zł 

4. Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt - 10 000,00 zł 

5. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt - 100,00 zł 

6. Usypianie ślepych miotów - 400,00 zł 

7. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich - 2 000,00 zł 

8. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
oraz leczenie zwierząt - 10 000,00 zł 

9. Dofinansowanie do sterylizacji/kastracji psów i kotów właścicielskich - 10 000,00 zł 

10. Gotowość świadczenia usługi weterynaryjnej - 8 000,00 zł 

11. Wykonywanie zabiegów sterylizacji lub kastracji kotów wolno żyjących i bezdomnych psów przez 
gabinet weterynaryjny na wniosek opiekunów społecznych - 6 500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1310



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1310



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1310



Załącznik nr 2 do Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz

zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Puchaczów w  2025 roku.

DEKLARACJA
OPIEKUNA SPOŁECZNEGO 

Dane dotyczące opiekuna:

Imię i nazwisko opiekuna społecznego ………………………………………………………..

Adres zam……………………………………………………………………………………….

Numer telefonu …………………………………………………………………………………

Dane dotyczące zwierząt:

Miejsce przebywania zwierząt ………………………………………………………………..

Liczba kotów objętych opieką …………………………………………………………………

Liczba psów objętych opieką ………………………………………………………………….

Forma pomocy:

a. udzielanej zwierzętom przez opiekuna społecznego 
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………

b. udzielanej przez Gminę 
………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………… 

Oświadczenie

Ja,  niżej  podpisana/ny  oświadczam,  iż  opiekuję  się  zadeklarowanymi  bezdomnymi
zwierzętami  i  potwierdzam,  że  w/w  zwierzęta  przebywają  we  wskazanym  przeze  mnie
miejscu.

………………………………….                                                                         .........…………………………
miejscowość, data                                                                                                    czytelny podpis wnioskodawcy

    

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku
dla potrzeb wynikających z realizacji „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Puchaczów w 2025 roku”.   

 

.........…………………………
czytelny podpis wnioskodawcy

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych w związku ze złożonym
wnioskiem znajduje się na drugiej stronie.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1310



Klauzula Informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 27
kwietnia 2016 r.  w sprawie  ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i  w
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o
ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), zwanego dalej „rozporządzeniem”, informujemy
Państwa o sposobie i celu, w jakim przetwarzamy Państwa dane osobowe, a także o przysługujących Państwu
prawach, wynikających z rozporządzenia.

Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Puchaczów z siedzibą w Puchaczowie, (20-013
Puchaczów, ul. Lubelska 22).

Wyznaczyliśmy  Inspektora  Ochrony  Danych z  którym  można  się  kontaktować  we  wszystkich  sprawach
dotyczących przestrzegania przepisów ochrony danych osobowych oraz w przypadku chęci skorzystania z praw
wynikających  z  rozporządzenia,  poprzez  e-mail:  iod@puchaczow.lubelskie.pl,  pisząc  list  na  adres
Administratora (z dopiskiem ochrona danych osobowych) lub przychodząc do Urzędu Gminy (budynek USC, ul.
Rynek 11).

Państwa dane osobowe przetwarzamy na podstawie:

 obowiązku prawnego jaki jest nałożony na administratora – (art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia);
 wtedy gdy działamy w interesie publicznym lub wtedy gdy sprawujemy władzę i wynika to z 

aktualnych przepisów prawa – (art. 6 ust. 1 lit. e rozporządzenia);
 umów zawartych przez nas – (art. 6 ust. 1 lit. b rozporządzenia);
 zgody na przetwarzanie danych osobowych – (art. 6 ust. 1 lit. a rozporządzenia).

Państwa dane  osobowe będziemy przetwarzać  z  należytą  ostrożnością,  dbając  o  skuteczne  zabezpieczenia  i
bezpieczeństwo  od momentu pozyskania  danych do  momentu  zakończenia  realizacji  celów na  jakie zostały
zebrane  lub  przez  okres  jakiego  wymagają  od  nas  przepisy  obowiązującego  prawa.  Nie  będziemy
przetwarzać Państwa danych w sposób zautomatyzowany – nie będziemy Państwa profilować.

Posiadane przez nas dane mogą być przekazane innym instytucjom i organom władzy publicznej lub innym
podmiotom działającym na zlecenia organów publicznych, ale tylko w ramach i celu wynikających z przepisów
prawa.

Państwa dane  nie  trafią  poza  Europejski  Obszar  Gospodarczy  obejmujący  Unię  Europejską,  Norwegię,
Liechtenstein i Islandię.

Chcemy abyście Państwo mieli świadomość, że zawsze macie prawo do:

 dostępu do swoich danych;
 poprawy i ich sprostowania;
 usunięcia w dowolnym momencie jeżeli dane będą przetwarzane bezpodstawnie o ile dane 

przetwarzane są na podstawie zgody, a nie przepisów prawa;
 ograniczenia przetwarzania danych;
 wyrażenia sprzeciwu wobec przetwarzania;
 przeniesienia danych o ile dane są przetwarzane na podstawie zgody;
 wniesienia skargi do organu nadzorczego, gdyby uznali Państwo, że przetwarzanie Waszych danych 

narusza przepisy rozporządzenia.

Jeżeli Państwa dane osobowe przetwarzamy na podstawie zgody, macie Państwo prawo do cofnięcia tej zgody w
dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem, którego dokonano na podstawie zgody przed jej
cofnięciem.

Jeżeli przesłanką do przetwarzania danych osobowych jest przepis prawny, to podanie przez Państwa danych jest
obowiązkowe,  jeżeli  zaś  przetwarzanie  odbywa  się  na  podstawie  zgody  to  podanie  danych  ma  charakter
dobrowolny.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1310



Załącznik nr 3 do Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz

zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Puchaczów w  2025 roku.  

Puchaczów, dnia …………………….. 

 Urząd Gminy Puchaczów
 ul. Lubelska 22

 21 - 013 Puchaczów

Wniosek
o uzyskanie skierowania na leczenie ogólne

Imię i nazwisko   ……………………………………………………………………………..

Adres zam.   …………………………………………………………………………………..

Numer telefonu   ……………………………………………………………………………..

Miejsce przebywania zwierząt  ……………………………………………………………….

Objawy dotyczące choroby……………………………………………………………………

Ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu …………………….. (szt.)

Informacje dodatkowe ………………………………………………………………………

Oświadczenie

Ja, niżej podpisana/ny oświadczam, że zwierzęta zgłoszone przeze mnie do leczenia
ogólnego  są  zwierzętami  bezdomnymi/  kotami  wolno  żyjącymi  ,   a  miejscem  ich
przebywania jest adres wskazany we wniosku.

………………………………….                                                                         .........…………………………
miejscowość, data                                                                                                    czytelny podpis wnioskodawcy

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku
dla potrzeb wynikających z realizacji „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Puchaczów w 2025 roku”.   

                                                                                        

                                                                                                     .……………………………

                                                                                                     czytelny podpis wnioskodawcy

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych w związku ze złożonym
wnioskiem znajduje się na drugiej stronie.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1310



Klauzula Informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 27
kwietnia 2016 r.  w sprawie  ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i  w
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o
ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), zwanego dalej „rozporządzeniem”, informujemy
Państwa o sposobie i celu, w jakim przetwarzamy Państwa dane osobowe, a także o przysługujących Państwu
prawach, wynikających z rozporządzenia.

Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Puchaczów z siedzibą w Puchaczowie, (20-013
Puchaczów, ul. Lubelska 22).

Wyznaczyliśmy  Inspektora  Ochrony  Danych z  którym  można  się  kontaktować  we  wszystkich  sprawach
dotyczących przestrzegania przepisów ochrony danych osobowych oraz w przypadku chęci skorzystania z praw
wynikających  z  rozporządzenia,  poprzez  e-mail:  iod@puchaczow.lubelskie.pl,  pisząc  list  na  adres
Administratora (z dopiskiem ochrona danych osobowych) lub przychodząc do Urzędu Gminy (budynek USC, ul.
Rynek 11).

Państwa dane osobowe przetwarzamy na podstawie:

 obowiązku prawnego jaki jest nałożony na administratora – (art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia);
 wtedy gdy działamy w interesie publicznym lub wtedy gdy sprawujemy władzę i wynika to z 

aktualnych przepisów prawa – (art. 6 ust. 1 lit. e rozporządzenia);
 umów zawartych przez nas – (art. 6 ust. 1 lit. b rozporządzenia);
 zgody na przetwarzanie danych osobowych – (art. 6 ust. 1 lit. a rozporządzenia).

Państwa dane  osobowe będziemy przetwarzać  z  należytą  ostrożnością,  dbając  o  skuteczne  zabezpieczenia  i
bezpieczeństwo  od momentu pozyskania  danych do  momentu  zakończenia  realizacji  celów na  jakie zostały
zebrane  lub  przez  okres  jakiego  wymagają  od  nas  przepisy  obowiązującego  prawa.  Nie  będziemy
przetwarzać Państwa danych w sposób zautomatyzowany – nie będziemy Państwa profilować.

Posiadane przez nas dane mogą być przekazane innym instytucjom i organom władzy publicznej lub innym
podmiotom działającym na zlecenia organów publicznych, ale tylko w ramach i celu wynikających z przepisów
prawa.

Państwa dane  nie  trafią  poza  Europejski  Obszar  Gospodarczy  obejmujący  Unię  Europejską,  Norwegię,
Liechtenstein i Islandię.

Chcemy abyście Państwo mieli świadomość, że zawsze macie prawo do:

 dostępu do swoich danych;
 poprawy i ich sprostowania;
 usunięcia w dowolnym momencie jeżeli dane będą przetwarzane bezpodstawnie o ile dane 

przetwarzane są na podstawie zgody, a nie przepisów prawa;
 ograniczenia przetwarzania danych;
 wyrażenia sprzeciwu wobec przetwarzania;
 przeniesienia danych o ile dane są przetwarzane na podstawie zgody;
 wniesienia skargi do organu nadzorczego, gdyby uznali Państwo, że przetwarzanie Waszych danych 

narusza przepisy rozporządzenia.

Jeżeli Państwa dane osobowe przetwarzamy na podstawie zgody, macie Państwo prawo do cofnięcia tej zgody w
dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem, którego dokonano na podstawie zgody przed jej
cofnięciem.

Jeżeli przesłanką do przetwarzania danych osobowych jest przepis prawny, to podanie przez Państwa danych jest
obowiązkowe,  jeżeli  zaś  przetwarzanie  odbywa  się  na  podstawie  zgody  to  podanie  danych  ma  charakter
dobrowolny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1310



Załącznik nr 3a do Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz

zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Puchaczów w  2025 roku. 

Puchaczów, dnia ……………..

Urząd Gminy Puchaczów 
ul. Lubelska 22
21-013 Puchaczów

Skierowanie na leczenie ogólne

Niniejszym kieruję na leczenie ogólne bezdomne zwierzęta/ wolno żyjące koty zgłoszone 
przez:  ………………………………………………………………………………………

Objawy dotyczące choroby  …………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………….  

Ilość zwierząt zgłoszonych do leczenia ………………………………………………… (szt.)

Zwierzęta na zabieg doprowadzone zostaną przez ……………………………………………  

Po wykonaniu zabiegu i okresie rekonwalescencji zwierzęta zostaną odebrane przez:
…………………………………………………………………………………………………

Skierowanie ważne jest do dnia ………………..r.

 ……………………………..
podpis przedstawiciela Urzędu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1310



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1310



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1310



Załącznik nr 4a do Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz

zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Puchaczów w 2025 roku.

Puchaczów, dnia ……………..

Urząd Gminy Puchaczów
ul. Lubelska 22
21-013 Puchaczów

Skierowanie
na zabieg sterylizacji/kastracji/ uśpienie ślepego miotu

Niniejszym kieruję na zabieg sterylizacji /kastracji/uśpienie ślepego miotu bezdomnego 
psa/wolno żyjące koty zgłoszone przez …………………………………………………..

Ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu ………………………… (szt.)

Rodzaj zabiegu: sterylizacja ………………. ……………………(szt.)

                           kastracja ………………………………………. (szt.)

                          uśpienie ślepego miotu ……………………….. .(szt.)

 

Zwierzęta na zabieg doprowadzone zostaną przez …………………………………………  

Po wykonaniu zabiegu i okresie rekonwalescencji zwierzęta zostaną odebrane przez: 
……………………………………………………………………………………………… 

Skierowanie ważne jest do dnia ………………..r.

 ……………………………..
podpis przedstawiciela Urzędu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1310


	UCHWAŁA NR XI/91/25 RADY GMINY PUCHACZÓW z dnia 3 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Puchaczów w 2025 roku
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne. w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Cel i zadania programu. w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2



	Rozdział 3 - Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy. w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 8


	Rozdział 4 - Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt na terenie Gminy. w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 11
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 12
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 3



	Rozdział 5 - Finansowanie programu. w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.5
	ust. 1 w zał.1 rozdz.5 § 13
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 13

	§ 14 w zał.1 rozdz.5
	ust. 1 w zał.1 rozdz.5 § 14
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 14
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 14
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 14
	ust. 5 w zał.1 rozdz.5 § 14
	ust. 6 w zał.1 rozdz.5 § 14
	ust. 7 w zał.1 rozdz.5 § 14
	ust. 8 w zał.1 rozdz.5 § 14
	ust. 9 w zał.1 rozdz.5 § 14
	ust. 10 w zał.1 rozdz.5 § 14
	ust. 11 w zał.1 rozdz.5 § 14



	Zalacznik 1.
	Zalacznik 2
	Klauzula Informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych
	Zalacznik 3.
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4.

		2025-03-07T12:24:57+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




